
Является нормативным 
правовым актом

П роект вносится  
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Думы города 
от 20.09.2007 № 246-IV ДГ
«О порядке проведения конкурса 
на замещение вакантных
должностей муниципальной
службы в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования городской округ 
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской 
Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 
«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении 
на государственную службу Российской Федерации и муниципальную 
службу в Российской Федерации и их актуализации», статьей 31 Устава 
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 20.09.2007 
№ 246-IV ДГ «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры» (в редакции от 04.05.2022 № 130-VII ДГ) 
следующие изменения:

1) в пункте 3 части 6 статьи 4 приложения к решению слова 
«департамент массовых коммуникаций и аналитики» заменить словами 
«комитет информационной политики»;

2) пункт 2 части 6 статьи 5 приложения к решению изложить 
в следующей редакции:

« 2 )  заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной 
Указом Президента Российской Федерации, с приложением фотографии;».



2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 
«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Думы города

_______________А.И. Олейников

« » 2025 г.

Г лава города Сургута

___________ М.Н. Слепов

« » 2025 г.


